


































                                                                                                     EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES 
                                                                                                                  GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS 

 

 

 

Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63 
Página 1 de 1 

 

 



1 de 1

AO

EMSERH -EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 106/2024 – CL/EMSERH

Disputa: 23 de setembro de 2024             Ás 09:00 Horas

ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS UNID. REG. ANVISA MARCA QUANT. V. UNIT V. TOTAL V. UNIT (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO)

6 CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MGC/ML 1ML AMPOLA 1004102280019 FRESENIUS  10.000 6,06                  60.600,00          seis reais e seis centavos sessenta mil e seiscentos reais

Total Geral.. 60.600,00             

Condições:

** Entrega:  Conforme ao edital;

** Pagamento: Conforme ao edital;

** Validade da Proposta: 150 (cento e cinquenta) dias;

** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

**

**

**

**

**

BRADESCO S/A

Agência: 3456

Conta Corrente: 43256-3

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas 

normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório 

Fortaleza/CE,25 de SETEMBRO de 2024.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem 

de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

sessenta mil e seiscentos reais

Valor Total Proposta

 sessenta mil e seiscentos reais 

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br


